[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия
                           Администрация Кемского муниципального района
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2011 года                                                                   №481
О внесении изменений в постановление

администрации Кемского муниципального

района от 30 марта 2011 года № 224

Администрация Кемского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кемского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Кемского муниципального района от 30 марта 2011 года № 224, следующие изменения:

- пункт 3.6 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) детям из неполных малообеспеченных семей.»;

- пункт 3.8 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) родители (законные представители) детей из неполных малообеспеченных семей – удостоверение одинокой матери и его копию или свидетельство о рождении ребенка (детей) и его копию; свидетельство о браке и его копию или свидетельство о смерти одного из родителей и его копию; справку о получении пособия на ребенка за 3 месяца в государственном учреждении социальной защиты.».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникающие с 1 сентября 2011 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильину С.И.

Глава администрации Кемского

муниципального района

         Ю.К.Разумейчик